
中标候选人公示

招标申请编号：2023418135

工程编号：E4420002712018182

建设单位 中山市黄圃镇城市建设和管理局

工程名称 黄圃镇大雁生活污水处理厂新建工程项目

建设规模

本项目新建 1座黄圃镇大雁生活污水处理厂，日处理量 30000m3/d，总占地面积为 12367.61 ㎡，其中建筑物占地面积 6027.00 ㎡。主要服务范围为大岑围、大雁围及

三乡围部分污水。建设内容主要包含：污水预处理系统、污水二级生化处理系统、污水后处理系统（高效沉淀池、消毒）、尾水排放系统、泥污处理系统、厂区附属

建筑、供电及自动控制系统、厂区总平面及配套设施等设施。项目总投资为 166426700.00 元，本次招标金额为 126041840.22 元，计划工期 60 个日历天。

层数/幢数 /

结构形式

排名 中标候选人

资格条件

经济标报价(元) 工期要求 质量标准

项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名 证书名称 编号

1
中山公用工程

有限公司

市政公用工程

施工总承包一

级

A 级 /

大写：壹亿壹仟叁佰零贰万

壹仟柒佰叁拾陆元柒角贰

分

小写：113,021,736.72

计划工期

60 个日历

天

合格 赵斌
市政公用

工程
粤 1132020202100359

2
广东佛水建设

有限公司

市政公用工程

施工总承包一

级

B 级 /

大写：壹亿壹仟叁佰壹拾柒

万贰仟捌佰捌拾捌元陆角

肆分

小写：113,172,888.64

计划工期

60 个日历

天

合格 龚德富
市政公用

工程

粤

1442020202102957

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

广州市第三市

政工程有限公

司

市政公用工程

施工总承包一

级

B 级 /

大写：壹亿壹仟叁佰壹拾万

零陆仟叁佰壹拾玖元肆角

肆分

小写：113,106,319.44

计划工期

60 个日历

天

合格 蒋卫松
市政公

用工程

粤

1442015201529709

公示时间： 2023-06-25 17:30:00 至 2023-06-28 17:30:00

招标人信息：

招标人名称：
中山市黄圃镇城市建设和管

理局
招标人联系人： 陈新文

招标人联

系方式：
18125210862

招标人地址： 中山市新柳东路 70 号 a栋

招标代理信息：

招标代理名称：
博众工程咨询有限公司中山

分公司

招标代理联系

人：
龙苏才、宋健

招标代理

联系方

式：

18024227510

招标代理地址： 中山市石岐区海景路 6号海景宿舍 A幢首层

招标监督部门信息：

监督部门名称：
黄圃镇房屋市政工程招投标

监督部门

监督部门联系

方式：
0760-23220009

监督部门地址： 中山市黄圃镇新柳东路 70 号（城建局）203 室

如对评标结果有异议，请于 2023-06-28 17:30:00 前向 中山市黄圃镇城市建设和管理局 提出。

联系人:陈新文

联系电话:18125210862

2023 年 06月 25 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


